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2025-Q3 VIERTELJAHRLICHE WIRKUNGSERKLARUNG

Kanal ICH WURDE: ACT_0049C2992CEF
Vision
PrintReleaf bescheinigt, dass Vision Kunden haben zusammen den Gegenwert von 104.194.928 Gesamtverbrauch

an Standardpapierblattern durch Aufforstung 12.504 Hochstammbaume und haben versetzte 803,699 MTCO2e-
Emissionen fur den Verbrauch von 94.553.871 Blatter Papier wahrend des Quartals 2025-Q3 .

WIEDERAUFFORSTUNG KOHLENSTOFF
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— Hochstammige Baume wieder aufgeforstet MTCO2e-Emissionen

2025-Q3 GLOBALE AUSWIRKUNGEN
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2025-Q3 VIERTELJAHRLICHE WIRKUNGSERKLARUNG

AUSWIRKUNGEN AUF DIE WIEDERAUFFORSTUNG

Wiederaufforstungsprojekt
France (Torcé)

Romania

United Kingdom

Malaysia

British Columbia (Redstone)

CO2-EMISSIONEN

Kohlenstoffprojekt
India - Hydropower Project

Turkey - Hydropower Project

PROJEKT SDGs

Baume
10.250
2.153
69,51
31,01

0,60

Baume gesamt  12.504

MTCO2e
803,499

0,200

Gesamt MTCO2e 803,699



