

2025-Q3 VIERTELJÄHRLICHE WIRKUNGSERKLÄRUNG

Kanal ICH WÜRDE: ACT_0049C2992CEF

Vision

PrintReleaf bescheinigt, dass Vision Kunden haben zusammen den Gegenwert von 104.194.928 Gesamtverbrauch an Standardpapierblättern durch Aufforstung 12.504 Hochstammbäume und haben versetzte 803,699 MTCO2e-Emissionen für den Verbrauch von 94.553.871 Blätter Papier während des Quartals 2025-Q3 .

WIEDERAUFFORSTUNG



104.194.928

Standardbogen Offset



12.504

Hochstämmige Bäume wieder aufgeforstet

KOHLENSTOFF



94.553.871

Standardbogen Offset



803,699

MTCO2e-Emissionen

2025-Q3 GLOBALE AUSWIRKUNGEN



2025-Q3 VIERTELJÄHRLICHE WIRKUNGSERKLÄRUNG

AUSWIRKUNGEN AUF DIE WIEDERAUFFORSTUNG

Wiederaufforstungsprojekt	Bäume
France (Torcé)	10.250
Romania	2.153
United Kingdom	69,51
Malaysia	31,01
British Columbia (Redstone)	0,60
	Bäume gesamt 12.504

CO2-EMISSIONEN

Kohlenstoffprojekt	MTCO2e
India - Hydropower Project	803,499
Turkey - Hydropower Project	0,200
	Gesamt MTCO2e 803,699

PROJEKT SDGs

